[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕРХНЕТОЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 марта 2014 года  № 19/1
с. Верхняя Тойма

О внесении  дополнений в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»

В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»                      п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 29 февраля 2012 года № 19, следующее дополнение:

1) дополнить новым пунктом  23 следующего содержания:

«

	23. Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные  учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования

	Управление образования

                                                                                                                                                        ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Верхнетоемский муниципальный район»                                                          Н.В. Вьюхина